
Projekt

z dnia  13 kwietnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXI/     /2017
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia nagrody pod nazwą
„Nagroda Świętego Wawrzyńca – Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie”

Na podstawie art. 6 ust.1 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/197/04 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie 
ustanowienia nagrody pod nazwą „Nagroda Świętego Wawrzyńca – Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie” (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. - Pom. z 2014 r.  poz. 2092) dokonuje się następujących zmian:

1) §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Nagroda określona w §1 niniejszej uchwały będzie przyznawana osobom fizycznym i prawnym oraz 
innym jednostkom organizacyjnym za podejmowane starania i działania oraz osiągnięcia mające szczególne 
znaczenie dla rozwoju, promocji, dobra Gminy Sępólno Krajeńskie.”;

2) załącznik  nr 3 do uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego  i wchodzi  
w życie po upływie 14 dni  od dnia jej ogłoszenia.

Id: FF9A0988-2D50-4512-AE33-ED4AB84F2B13. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/     /2017

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Regulamin

przyznawania nagrody honorowej pod nazwą

 "Nagroda Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie"

§ 1.  Nagroda ma charakter honorowy, będzie przyznawana osobom fizycznym i prawnym oraz innym 
jednostkom organizacyjnym za podejmowane starania i działania oraz osiągnięcia mające szczególne znaczenie dla 
rozwoju, promocji, dobra gminy Sępólno Krajeńskie.

§ 2. 1. Prawo zgłaszania kandydatów do nagrody mają:

1) grupa co najmniej 8 radnych Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim;

2) statutowy organ wykonawczy stowarzyszenia działającego zgodnie z przepisami prawa na terenie Gminy 
Sępólno Krajeńskie;

3) grupa co najmniej 200 mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie ujętych w stałym rejestrze wyborców 
tejże Gminy.

2.  Każdy z wnioskodawców określonych w ust. 1 niniejszego paragrafu  może zgłosić w danym roku tylko 
1 kandydata do nagrody.

§ 3. 1.  W danym roku kalendarzowym może być przyznana tylko 1 nagroda. 

2. Burmistrz Sępólna Krajeńskiego może zrezygnować z przyznania nagrody w danym roku kalendarzowym.

§ 4.  Wzór wniosku, terminy zgłaszania kandydatów do nagrody ustala Burmistrz Sępólna Krajeńskiego.  

§ 5. Wyboru laureata nagrody dokonuje Burmistrz Sępólna Krajeńskiego po zasięgnięciu opinii 
Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim  oraz wszystkich Komisji Rady 
Miejskiej w Sępólnie  Krajeńskim.

§ 6.  Przyznana nagroda wręczona będzie przez Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim podczas uroczystej sesji, która odbywać się będzie w miesiącu sierpniu danego roku.

Id: FF9A0988-2D50-4512-AE33-ED4AB84F2B13. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany do niniejszej uchwały wynikają ze zmiany trybu przyznawania nagrody. Projekt uchwały

zyskał pozytywną opinię Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Id: FF9A0988-2D50-4512-AE33-ED4AB84F2B13. Projekt Strona 1




